UBND .................
       TRƯỜNG ..........
Số: .../BC-...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc
                  ..., ngày … tháng 03 năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả tổ chức Tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Ất Tỵ  2025

          Thực hiện Kế hoạch số .../KH-UBND ngày .. tháng ... năm 2025 của UBND huyện ...V/v Tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Ất Tỵ năm 2025;
          Thực hiện Công văn số .../PGDĐT ngày  ... tháng ... năm 2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện ... V/v phát động Tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Ất Tỵ năm 2025;
          Thực hiện Kế hoạch của Trường ... V/v Tổ chức Tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ”;
Trường ... báo cáo kết quả tổ chức Tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Ất Tỵ năm 2025 như sau:

I. Mục đích, ý nghĩa:
          Nâng cao ý thức trong việc bảo vệ môi trường và xây dựng cảnh quan nhà trường xanh - sạch - đẹp, tạo không khí sôi nổi, phấn khởi, vui tươi trong toàn trường vào những ngày đầu Xuân Ất Tỵ năm 2025, tiếp tục đẩy mạnh  phong trào xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực.

II. Thời gian, địa điểm:
1. Thời gian: Ngày ...
2. Địa điểm: Tại khuôn viên của nhà trường.

III. Thành phần tham gia trồng cây:
- Đại diện BGH, Công đoàn nhà trường.

- Chi đoàn giáo viên.
- Học sinh khối lớp ....

IV. Kết quả:
- Nhà trường đã tiến hành trồng...
- Trồng bổ sung và chăm sóc vườn cây, cây cảnh trong khuôn viên trường.

- Tuyên truyền tới 100% CBGV và học sinh về việc tích cực trồng cây tại gia đình.

V. Tồn tại, hạn chế:

- Số lượng cây trồng chưa được nhiều do vốn đất trống của nhà trường còn ít.

Trên đây là báo cáo kết quả triển khai thực hiện Tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Ất Tỵ 2025 của trường....
	Nơi nhận:
- PGD ĐT (b/c);

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

.......